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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 594 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB 0:16'05.8

2 552 FERRERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'41.5

3 665 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATHLON 0:17'05.0

4 565 GARCÍA PEREZ, DIEGO MASCULINO MASTER A AVILARUNNERS 0:17'12.8

5 684 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'14.9

6 596 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:17'22.8

7 557 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'32.8

8 510 BARTOLOMÉ DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:17'43.9

9 554 FURONES, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'47.1

10 590 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'53.7

11 589 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'56.4

12 611 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'03.1

13 620 MARTIN JIMÉNEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CENTRAL PARK RUNNING 0:18'05.1

14 616 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:18'31.7

15 680 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'44.7

16 519 BLAZQUEZ GARCIA, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'58.6

17 636 OREJA SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 0:19'04.5

18 573 GOMEZ SANCHEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'06.8

19 534 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.1

20 503 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'25.3

21 579 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'26.6

22 576 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'30.6

23 707 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'33.6

24 663 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C CAMPO DE PEÑARANDA 0:19'34.1

25 584 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:19'39.3

26 649 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:19'40.7

27 641 PÉREZ AGÚNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'46.8

28 517 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO MACOTERA 0:19'48.3

29 627 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B TEAM ZURRADA 0:19'53.0

30 530 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:19'54.3

31 575 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B CD PARADINAS 0:20'04.5

32 538 CREGO GARCÍA, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:20'05.7

33 760 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'28.1

34 652 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'29.2

35 524 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'37.8

36 655 PRIETO MARTIN, RUBÉN MASCULINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:20'42.1

37 667 RODRIGUEZ GARCIA, JONAS MASCULINO PROMESA CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:20'49.5

38 653 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO PROMESA VELSALAMANCA 0:20'53.5

39 689 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'55.8

40 750 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:21'07.1

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 600 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'21.5

42 556 GARCIA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:21'27.2

43 571 GARCINUÑO JIMÉNEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'29.3

44 708 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'36.8

45 629 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'38.5

46 586 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:21'41.5

47 626 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INFINITY 0:21'42.2

48 511 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'45.1

49 505 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL 0:21'47.3

50 525 CAMPO ONÍS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'00.8

51 566 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:22'09.1

52 709 YUGUERO GARCIA, ANDRES MASCULINO MASTER C KARRUKAS 0:22'26.3

53 725 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:22'39.7

54 578 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:22'40.3

55 690 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:22'43.5

56 675 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:22'54.6

57 692 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'15.1

58 614 MARTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17.2

59 661 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'17.8

60 613 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:23'21.1

61 691 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'21.6

62 508 ARÉVALO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'30.6

63 585 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'34.8

64 659 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'42.0

65 604 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.0

66 540 DAVILA MUÑOZ, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.5

67 703 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'14.8

68 609 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'15.2

69 536 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:24'15.8

70 687 SÁNCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'18.3

71 695 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:24'26.5

72 533 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:24'27.3

73 634 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'28.1

74 676 RUIZ MARTIN, NURIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:24'30.2

75 603 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:24'32.5

76 514 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.3

77 645 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.8

78 529 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A TEAM OREJAS 0:24'40.0

79 648 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A TRIATLON37300 0:24'40.5

80 528 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER B TRIATLON37300 0:24'40.9

81 509 BALLESTEROS RECIO, PILAR FEMENINO MASTER B PEÑARANDA 0:24'43.8

82 666 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER B SAN PELAYO RUNNERS 0:24'52.5

83 527 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'58.3

84 638 PAZ SUÁREZ, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'04.5

85 568 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'07.2

86 535 CIUDAD ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.7

87 678 SALINERO ZORITA, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'15.3

88 671 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:25'20.0

89 681 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'25.4

90 581 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'28.1
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91 551 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'29.3

92 545 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'43.4

93 656 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:25'49.7

94 546 DELGADO MARQUINO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'55.2

95 541 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:25'58.0

96 588 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'58.8

97 624 MATUTE CANCER, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'59.4

98 650 PÉREZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'00.2

99 640 PEREIRA NAVEIRA, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'02.8

100 694 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'14.8

101 564 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.1

102 635 NIETO JIMÉNEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.7

103 574 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'23.0

104 539 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'42.3

105 727 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'42.8

106 555 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:26'43.3

107 631 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'51.8

108 701 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'54.8

109 523 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'55.3

110 502 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER C ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'04.3

111 704 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'07.9

112 617 MARTÍN DEL REY, HUGO MASCULINO PROMESA HORNILLOS RUNNING 0:27'11.1

113 677 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'11.7

114 754 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'13.6

115 569 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'16.1

116 593 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:27'29.0

117 515 BIRIGAY MÍNGUEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB 0:27'43.5

118 516 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'24.5

119 559 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:28'44.2

120 548 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO MASTER A VELSALAMANCA 0:28'45.8

121 821 MARTÍN CALLES, SUSANA FEMENINO MASTER B IBERICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'46.3

122 507 ARAUJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'59.4

123 685 SANCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'00.0

124 542 DE LOS DOLORES SANCHEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:29'22.7

125 686 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'25.4

126 698 TEJEDOR DEL REY, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:29'29.6

127 522 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:29'30.2

128 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:29'30.7

129 537 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:30'36.0

130 622 MARTÍN MARTIN, SONSOLES FEMENINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:30'39.3

131 621 MARTÍN MARTÍN, SONIA FEMENINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:30'39.9

132 547 DIAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'52.8

133 781 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'09.7

134 599 HERRERO RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A CEROS Y UNOS 0:31'44.1

135 660 RICOTE CRESPO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'44.7

136 506 ARAMBURO PÉREZ, RAÚL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:32'04.3

137 693 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'15.7

138 639 PEREIRA NAVEIRA, JAIME MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'00.7

139 669 RODRIGUEZ JIMENEZ, ARANCHA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'02.7

140 632 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:34'48.2
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141 700 TEJERA SILVA, JOSGUAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'28.3

142 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:36'28.7

143 664 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'49.2

144 696 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'49.8

145 688 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'50.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 594 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB 0:16'05.8

2 552 FERRERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'41.5

3 665 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATHLON 0:17'05.0

4 565 GARCÍA PEREZ, DIEGO MASCULINO MASTER A AVILARUNNERS 0:17'12.8

5 684 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'14.9

6 596 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:17'22.8

7 557 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'32.8

8 510 BARTOLOMÉ DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:17'43.9

9 554 FURONES, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'47.1

10 590 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'53.7

11 589 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'56.4

12 611 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'03.1

13 620 MARTIN JIMÉNEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CENTRAL PARK RUNNING 0:18'05.1

14 616 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:18'31.7

15 680 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'44.7

16 519 BLAZQUEZ GARCIA, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'58.6

17 636 OREJA SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 0:19'04.5

18 573 GOMEZ SANCHEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'06.8

19 534 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.1

20 503 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'25.3

21 579 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'26.6

22 576 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'30.6

23 707 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'33.6

24 663 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C CAMPO DE PEÑARANDA 0:19'34.1

25 584 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:19'39.3

26 649 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:19'40.7

27 641 PÉREZ AGÚNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'46.8

28 517 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO MACOTERA 0:19'48.3

29 627 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B TEAM ZURRADA 0:19'53.0

30 575 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B CD PARADINAS 0:20'04.5

31 538 CREGO GARCÍA, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:20'05.7

32 760 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'28.1

33 652 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'29.2

34 524 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'37.8

35 655 PRIETO MARTIN, RUBÉN MASCULINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:20'42.1

36 667 RODRIGUEZ GARCIA, JONAS MASCULINO PROMESA CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:20'49.5

37 653 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO PROMESA VELSALAMANCA 0:20'53.5

38 689 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'55.8

39 750 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:21'07.1

40 600 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'21.5

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 556 GARCIA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:21'27.2

42 571 GARCINUÑO JIMÉNEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'29.3

43 708 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'36.8

44 626 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INFINITY 0:21'42.2

45 511 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'45.1

46 505 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL 0:21'47.3

47 525 CAMPO ONÍS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'00.8

48 566 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:22'09.1

49 709 YUGUERO GARCIA, ANDRES MASCULINO MASTER C KARRUKAS 0:22'26.3

50 725 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:22'39.7

51 578 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:22'40.3

52 690 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:22'43.5

53 675 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:22'54.6

54 692 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'15.1

55 614 MARTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17.2

56 661 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'17.8

57 613 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:23'21.1

58 691 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'21.6

59 508 ARÉVALO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'30.6

60 585 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'34.8

61 659 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'42.0

62 540 DAVILA MUÑOZ, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.5

63 609 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'15.2

64 536 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:24'15.8

65 687 SÁNCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'18.3

66 695 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:24'26.5

67 603 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:24'32.5

68 514 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.3

69 645 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.8

70 529 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A TEAM OREJAS 0:24'40.0

71 528 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER B TRIATLON37300 0:24'40.9

72 666 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER B SAN PELAYO RUNNERS 0:24'52.5

73 535 CIUDAD ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.7

74 681 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'25.4

75 551 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'29.3

76 545 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'43.4

77 656 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:25'49.7

78 546 DELGADO MARQUINO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'55.2

79 650 PÉREZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'00.2

80 640 PEREIRA NAVEIRA, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'02.8

81 564 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.1

82 574 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'23.0

83 555 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:26'43.3

84 631 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'51.8

85 502 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER C ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'04.3

86 617 MARTÍN DEL REY, HUGO MASCULINO PROMESA HORNILLOS RUNNING 0:27'11.1

87 754 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'13.6

88 593 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:27'29.0

89 685 SANCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'00.0

90 686 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'25.4

16:19, 01/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 35



91 522 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:29'30.2

92 537 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:30'36.0

93 547 DIAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'52.8

94 599 HERRERO RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A CEROS Y UNOS 0:31'44.1

95 660 RICOTE CRESPO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'44.7

96 506 ARAMBURO PÉREZ, RAÚL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:32'04.3

97 639 PEREIRA NAVEIRA, JAIME MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'00.7

98 700 TEJERA SILVA, JOSGUAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'28.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 530 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:19'54.3

2 629 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'38.5

3 586 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:21'41.5

4 604 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.0

5 703 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'14.8

6 533 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:24'27.3

7 634 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'28.1

8 676 RUIZ MARTIN, NURIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:24'30.2

9 648 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A TRIATLON37300 0:24'40.5

10 509 BALLESTEROS RECIO, PILAR FEMENINO MASTER B PEÑARANDA 0:24'43.8

11 527 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'58.3

12 638 PAZ SUÁREZ, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'04.5

13 568 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'07.2

14 678 SALINERO ZORITA, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'15.3

15 671 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:25'20.0

16 581 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'28.1

17 541 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:25'58.0

18 588 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'58.8

19 624 MATUTE CANCER, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'59.4

20 694 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'14.8

21 635 NIETO JIMÉNEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.7

22 539 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'42.3

23 727 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'42.8

24 701 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'54.8

25 523 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'55.3

26 704 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'07.9

27 677 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'11.7

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  FEMENINA

16:19, 01/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 35



28 569 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'16.1

29 515 BIRIGAY MÍNGUEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB 0:27'43.5

30 516 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'24.5

31 559 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:28'44.2

32 548 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO MASTER A VELSALAMANCA 0:28'45.8

33 821 MARTÍN CALLES, SUSANA FEMENINO MASTER B IBERICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'46.3

34 507 ARAUJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'59.4

35 542 DE LOS DOLORES SANCHEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:29'22.7

36 698 TEJEDOR DEL REY, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:29'29.6

37 622 MARTÍN MARTIN, SONSOLES FEMENINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:30'39.3

38 621 MARTÍN MARTÍN, SONIA FEMENINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:30'39.9

39 781 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'09.7

40 693 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'15.7

41 669 RODRIGUEZ JIMENEZ, ARANCHA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'02.7

42 632 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:34'48.2

43 664 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'49.2

44 696 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'49.8

45 688 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'50.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 589 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'56.4

2 584 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN 0:19'39.3

3 667 RODRIGUEZ GARCIA, JONAS MASCULINO PROMESA CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:20'49.5

4 653 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO PROMESA VELSALAMANCA 0:20'53.5

5 617 MARTÍN DEL REY, HUGO MASCULINO PROMESA HORNILLOS RUNNING 0:27'11.1

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 581 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO PROMESA ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'28.1

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 594 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB 0:16'05.8

2 552 FERRERO GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:16'41.5

3 554 FURONES, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:17'47.1

4 590 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'53.7

5 519 BLAZQUEZ GARCIA, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'58.6

6 573 GOMEZ SANCHEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'06.8

7 579 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'26.6

8 641 PÉREZ AGÚNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:19'46.8

9 655 PRIETO MARTIN, RUBÉN MASCULINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:20'42.1

10 600 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:21'21.5

11 511 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'45.1

12 505 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL 0:21'47.3

13 525 CAMPO ONÍS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'00.8

14 725 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:22'39.7

15 614 MARTÍN BLANCO, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'17.2

16 508 ARÉVALO BLÁZQUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'30.6

17 535 CIUDAD ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.7

18 551 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'29.3

19 650 PÉREZ VALLEJO, MARÍA JOSÉ MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'00.2

20 640 PEREIRA NAVEIRA, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'02.8

21 564 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.1

22 522 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:29'30.2

23 660 RICOTE CRESPO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'44.7

24 506 ARAMBURO PÉREZ, RAÚL MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:32'04.3

25 639 PEREIRA NAVEIRA, JAIME MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:33'00.7

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 586 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:21'41.5

2 634 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'28.1

3 676 RUIZ MARTIN, NURIA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:24'30.2

4 638 PAZ SUÁREZ, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'04.5

5 588 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'58.8

6 624 MATUTE CANCER, MARINA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:25'59.4

7 635 NIETO JIMÉNEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.7

8 539 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'42.3

9 727 DE COLSA, PAULA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:26'42.8

10 704 VELASCO ANDRES, JENIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'07.9

11 677 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'11.7

12 515 BIRIGAY MÍNGUEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ALPHA RUNNING CLUB 0:27'43.5

13 698 TEJEDOR DEL REY, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:29'29.6

14 622 MARTÍN MARTIN, SONSOLES FEMENINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:30'39.3

15 621 MARTÍN MARTÍN, SONIA FEMENINO SENIOR FLORES DE ÁVILA 0:30'39.9

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 565 GARCÍA PEREZ, DIEGO MASCULINO MASTER A AVILARUNNERS 0:17'12.8

2 596 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:17'22.8

3 510 BARTOLOMÉ DELANOE, DAVID MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLÓN CLUB 0:17'43.9

4 611 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'03.1

5 620 MARTIN JIMÉNEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CENTRAL PARK RUNNING 0:18'05.1

6 616 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO MASTER A HORNILLOS RUNNING 0:18'31.7

7 680 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:18'44.7

8 503 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'25.3

9 576 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'30.6

10 707 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO MASTER A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'33.6

11 689 SÁNCHEZ MIGUEL, EMILIANO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:20'55.8

12 750 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:21'07.1

13 626 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO MASTER A INFINITY 0:21'42.2

14 566 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:22'09.1

15 675 RUIZ GARCÍA, JESÚS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:22'54.6

16 613 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:23'21.1

17 540 DAVILA MUÑOZ, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.5

18 603 LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A VELSALAMANCA 0:24'32.5

19 529 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO MASTER A TEAM OREJAS 0:24'40.0

20 681 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'25.4

21 545 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'43.4

22 656 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:25'49.7

23 555 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:26'43.3

24 593 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CD TEAM RUN&GO 0:27'29.0

25 599 HERRERO RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A CEROS Y UNOS 0:31'44.1

26 700 TEJERA SILVA, JOSGUAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:36'28.3

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 530 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:19'54.3

2 629 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'38.5

3 604 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.0

4 533 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:24'27.3

5 648 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A TRIATLON37300 0:24'40.5

6 527 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'58.3

7 678 SALINERO ZORITA, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'15.3

8 671 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO MASTER A ALPHA TRAINING CLUB 0:25'20.0

9 548 DORADO SIERRA, RAQUEL FEMENINO MASTER A VELSALAMANCA 0:28'45.8

10 542 DE LOS DOLORES SANCHEZ, ROSA MARÍA FEMENINO MASTER A ALBA DE TORMES RUNNING 0:29'22.7

11 688 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'50.3
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1 665 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO MASTER B SALMANTICA TRIATHLON 0:17'05.0

2 684 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:17'14.9

3 557 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'32.8

4 636 OREJA SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B ALBA DE TORMES RUNNING 0:19'04.5

5 534 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO MASTER B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.1

6 649 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:19'40.7

7 627 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO MASTER B TEAM ZURRADA 0:19'53.0

8 575 GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER MASCULINO MASTER B CD PARADINAS 0:20'04.5

9 538 CREGO GARCÍA, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:20'05.7

10 652 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER B IBERICOS SIMON MARTIN 0:20'29.2

11 571 GARCINUÑO JIMÉNEZ, JOSE MARÍA MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:21'29.3

12 692 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'15.1

13 661 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'17.8

14 691 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'21.6

15 585 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'34.8

16 609 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'15.2

17 536 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:24'15.8

18 528 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER B TRIATLON37300 0:24'40.9

19 666 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER B SAN PELAYO RUNNERS 0:24'52.5

20 631 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'51.8

21 537 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:30'36.0

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
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16:19, 01/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 703 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'14.8

2 509 BALLESTEROS RECIO, PILAR FEMENINO MASTER B PEÑARANDA 0:24'43.8

3 541 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO MASTER B LA ESCAPADA 0:25'58.0

4 701 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO MASTER B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'54.8

5 523 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:26'55.3

6 569 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'16.1

7 559 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:28'44.2

8 821 MARTÍN CALLES, SUSANA FEMENINO MASTER B IBERICOS SIMÓN MARTÍN 0:28'46.3

9 507 ARAUJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'59.4

10 669 RODRIGUEZ JIMENEZ, ARANCHA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'02.7

11 664 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'49.2

12 696 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'49.8

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
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1 663 RODERO GARCÍA, JORGE MASCULINO MASTER C CAMPO DE PEÑARANDA 0:19'34.1

2 517 BLÁZQUEZ BUENO, PEDRO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO MACOTERA 0:19'48.3

3 760 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'28.1

4 524 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:20'37.8

5 556 GARCIA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:21'27.2

6 708 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO MASTER C AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'36.8

7 709 YUGUERO GARCIA, ANDRES MASCULINO MASTER C KARRUKAS 0:22'26.3

8 578 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:22'40.3

9 690 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:22'43.5

10 659 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 0:23'42.0

11 687 SÁNCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'18.3

12 695 SANZ ORTEGA, VICENTE MASCULINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:24'26.5

13 514 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.3

14 645 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.8

15 546 DELGADO MARQUINO, CARLOS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:25'55.2

16 574 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:26'23.0

17 502 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER C ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'04.3

18 754 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO MASTER C ATMACOTERA JAMÓN PRIM 0:27'13.6

19 685 SANCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'00.0

20 686 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'25.4

21 547 DIAZ, ESTEBAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:30'52.8
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1 568 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'07.2

2 694 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'14.8

3 516 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'24.5

4 781 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'09.7

5 693 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:32'15.7

6 632 NEIRA MARTIN, ROSA FEMENINO MASTER C PIEDRARUNNER 0:34'48.2
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1 557 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO MASTER B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:17'32.8

2 590 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'53.7

3 589 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO PROMESA AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:17'56.4

4 519 BLAZQUEZ GARCIA, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:18'58.6

5 503 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:19'25.3

6 576 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, ÁNGEL MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'30.6

7 649 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO MASTER B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:19'40.7

8 760 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'28.1

9 667 RODRIGUEZ GARCIA, JONAS MASCULINO PROMESA CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:20'49.5

10 750 GONZÁLEZ DÍAZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:21'07.1

11 525 CAMPO ONÍS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'00.8

12 566 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO MASTER A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:22'09.1

13 578 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO MASTER C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:22'40.3

14 692 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'15.1

15 613 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO MASTER A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA 0:23'21.1

16 691 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:23'21.6

17 609 MACIAS AREVALO, ROBERTO MASCULINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'15.2

18 514 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.3

19 645 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO MASTER C CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:24'34.8

20 528 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO MASTER B TRIATLON37300 0:24'40.9

21 551 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, NACHO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'29.3

22 545 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'43.4

23 656 RAMÓN ZARZA, MARCOS MASCULINO MASTER A TRIATLON 37300 0:25'49.7

24 564 GARCÍA ONÍS, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'20.1

25 631 NAVARRO RUANO, MIGUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:26'51.8

26 502 ALBARRÁN COLINO, MAXIMILIANO MASCULINO MASTER C ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:27'04.3

27 685 SANCHEZ GUTIÉRREZ, PEDRO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:29'00.0

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
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1 629 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO MASTER A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'38.5

2 604 LÓPEZ MARTÍN, ANDREA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:23'57.0

3 703 VALVERDE NAVAZO, MANUELA FEMENINO MASTER B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:24'14.8

4 648 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO MASTER A TRIATLON37300 0:24'40.5

5 509 BALLESTEROS RECIO, PILAR FEMENINO MASTER B PEÑARANDA 0:24'43.8

6 568 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO MASTER C TRIATLÓN 37300 0:25'07.2

7 678 SALINERO ZORITA, MARÍA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:25'15.3

8 569 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:27'16.1

9 516 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO MASTER C CIUDAD DE PEÑARANDA 0:28'24.5

10 559 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO MASTER B CLUB ATLETISMO PEÑARANDA 0:28'44.2

11 507 ARAUJO PESCADOR, ANA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:28'59.4

12 781 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO MASTER C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'09.7

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
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31 584 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO PROMESA CORRE TALISMÁN

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
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103 574 GONZALEZ DAVILA, LUIS MARIA 03/10/1945 MASCULINO MASTER C RAGAMA INDEPENDIENTE 0:26'23.0

140 632 NEIRA MARTIN, ROSA 28/05/1960 FEMENINO MASTER C PIEDRAHITA PIEDRARUNNER 0:34'48.2

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
PARTICIPANTES MÁS VETERANOS

16:19, 01/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 391 GONZÁLEZ CASTILLO, LUCAS MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:01'44.8

2 394 LLORET BAONZA, LUCAS DAVID MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:01'46.4

3 399 MARTÍN MARTÍN, ENZO MASCULINO BENJAMIN SEVERIANO MONTERO 0:01'47.3

4 389 GARCINUÑO MARTÍN, RAUL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'55.4

5 378 DOMINGUEZ MARTIN, RAUL MASCULINO BENJAMIN CLUB PEÑARANDA 0:01'57.5

6 372 BORREGO FERNÁNDEZ, AARÓN MASCULINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:02'05.4

7 401 MARTÍN PALACIOS, YERAY MASCULINO BENJAMIN FUTBOL SALA 0:02'07.1

8 383 GARCÍA GALÁN, DAVID MASCULINO BENJAMIN GEMELIER 0:02'07.6

9 385 GARCÍA MATEOS, ALONSO MASCULINO BENJAMIN CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'08.0

10 396 LÓPEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'10.5

11 381 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'12.2

12 400 MARTÍN MARTÍN, THIAGO MASCULINO BENJAMIN SEVERIANO MONTERO 0:02'16.6

13 374 CALVO GARCÍA, NUÑO MASCULINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'19.0

14 370 AYDAN YUSEIN, ISKO MASCULINO BENJAMIN CLUB PEÑARANDA 0:02'24.6

15 397 LOPEZ SACRISTÁN, ALBERTO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'28.9

16 765 LACATUS, JONATHAN NORBBY MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'39.5

17 409 SANTOS SÁNCHEZ, ALEX MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'40.3

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS
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1 371 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:01'47.4

2 404 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:01'49.6

3 408 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:01'53.8

4 402 MAURI CARABIAS, MARTINA FEMENINO BENJAMIN ATLETISMO SALMANTINO 0:02'01.7

5 388 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:02'02.2

6 410 UCEDA RUANO, AINHOA MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO PEÑARANDA 0:02'15.2

7 395 LLORET BAONZA, MARIA NATALIA FEMENINO BENJAMIN PEÑARANDA 0:02'15.6

8 398 MARTÍN ALBARRÁN, NOA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'20.6

9 403 MAYOR ZURDO, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'22.9

10 387 GARCIA SANTAMARIA, CARMEN FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'30.4

11 406 RIVAS MARTIN, SOFÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'31.7

12 392 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, VERA FEMENINO BENJAMIN TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:02'32.2

13 373 CALLE DOMÍNGUEZ, JIMENA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'47.2

14 386 GARCÍA NIETO, ADRIANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'49.4

15 375 CASAS RODRÍGUEZ, EMMA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'50.6
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HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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1 441 SÁNCHEZ BRAVO, IVÁN MASCULINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'36.5

2 443 SÁNCHEZ TORIBIO, GABRIEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'46.0

3 435 PÉREZ GONZÁLEZ, OLIVER MASCULINO ALEVIN ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'08.8

4 444 SÁNCHEZ VELÁZQUEZ, IZAN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'17.2

5 417 GARCIA MARTIN, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'24.3

6 418 GARCÍA SÁEZ, BORJA MASCULINO ALEVIN ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'24.7

7 434 ONTIYUELO ROLDÁN, MIGUEL MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:04'35.7

8 433 NAVARRO JORGE, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'51.1

9 733 DÍAZ PINTEA, DARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'05.5

10 426 KRASIMIROV KOSTOV, KRISTOFER MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:06'59.7

11 429 MANZANO SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO ALEVIN PEÑARANDA 0:07'01.2
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1 728 DE LA CRUZ SALINERO, BELÉN FEMENINO ALEVIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'00.0

2 436 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:04'02.5

3 427 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A.VELSALAMANCA 0:04'03.0

4 437 PÉREZ RONCO, AINA FEMENINO ALEVIN C.A. PEÑARANDA DE BRACAMONTE 0:04'22.3

5 416 GARCÍA DÍEZ, EMMA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'23.2

6 411 ALFAYATE SÁNCHEZ, VALERIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'51.8

7 439 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ABRIL FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'52.3

8 414 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'52.7

9 412 CASTILLO, ARANTZA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'03.5

10 413 CONDE VICENTE, IRIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'08.2

11 424 ILIE, DANIELA ARIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'17.6

12 432 MORALES GONZÁLEZ, ARIADNA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'29.2

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 478 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'04.1

2 464 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:06'04.5

3 479 CASTILLO, FABIÁN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'14.6

4 486 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO CADETE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 0:06'17.0

5 450 ÁLVAREZ DOSUNA, IVAN MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO ARROYO 0:06'19.8

6 809 SÁNCHEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'25.0

7 469 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'35.7

8 712 ALFAYATE DE CASTRO, ADRIANA FEMENINO INFANTIL ATLETISMO PEÑARANDA 0:06'43.2

9 461 GARCINUÑO MARTÍN, NEITH FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'45.0

10 475 SALINERO GARCIA, AFRICA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'45.6

11 484 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'50.0

12 468 LÓPEZ PÉREZ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'55.9

13 459 GARCIA JORGE, YADIEL MASCULINO INFANTIL MIGUEL DE UNAMUNO 0:06'58.8

14 458 DURAN GARCÍA, CARLOS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'00.5

15 452 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'02.7

16 474 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:07'16.1

17 460 GARCÍA MATEOS, DIEGO MASCULINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'16.7

18 477 SÁNCHEZ MARTIN, VALERIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'31.1

19 472 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:07'42.6

20 471 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'48.2

21 483 LACATUS, SELENA SARAY FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'53.2

22 453 CALVO GARCÍA, NICOLAS MASCULINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:08'00.0

23 465 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO INFANTIL ATLETISMO ESCLAVAS 0:08'03.4

24 485 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'23.3

25 487 SÁNCHEZ LOZANO, ESTRELLA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'51.8

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 450 ÁLVAREZ DOSUNA, IVAN MASCULINO INFANTIL CLUB ATLETISMO ARROYO 0:06'19.8

2 809 SÁNCHEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'25.0

3 468 LÓPEZ PÉREZ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'55.9

4 459 GARCIA JORGE, YADIEL MASCULINO INFANTIL MIGUEL DE UNAMUNO 0:06'58.8

5 458 DURAN GARCÍA, CARLOS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'00.5

6 460 GARCÍA MATEOS, DIEGO MASCULINO INFANTIL CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:07'16.7

7 471 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'48.2

8 453 CALVO GARCÍA, NICOLAS MASCULINO INFANTIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:08'00.0

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 478 VILLAR CHAMORRO, LUCÍA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'04.1

2 464 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:06'04.5

3 469 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'35.7

4 712 ALFAYATE DE CASTRO, ADRIANA FEMENINO INFANTIL ATLETISMO PEÑARANDA 0:06'43.2

5 461 GARCINUÑO MARTÍN, NEITH FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'45.0

6 475 SALINERO GARCIA, AFRICA FEMENINO INFANTIL CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'45.6

7 452 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:07'02.7

8 474 RODRÍGUEZ NIETO, ALBA FEMENINO INFANTIL SAN PELAYO RUNNERS 0:07'16.1

9 477 SÁNCHEZ MARTIN, VALERIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'31.1

10 472 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:07'42.6

11 465 HERNÁNDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO INFANTIL ATLETISMO ESCLAVAS 0:08'03.4

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 479 CASTILLO, FABIÁN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'14.6

2 486 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO CADETE CENTRO INTEGRAL DEPORTIVO 0:06'17.0

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 484 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'50.0

2 483 LACATUS, SELENA SARAY FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'53.2

3 485 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'23.3

4 487 SÁNCHEZ LOZANO, ESTRELLA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'51.8

XXXI C. P. PEÑARANDINA 1 DE MAYO
HIJOS, PADRES Y ABUELOS

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1-V-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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